1x
1x
2x
1x
2x
2X
2X
1x
1x
1x
1x
1x
1x

1x
1x
1x
1x
1x
1x

Partitur

Oboe

Flote

Klarinette in Es
1. Klarinette in B
2. Klarinette in B
3. Klarinette in B
Bassklarinette

1. Altsax

2. Altsax
Tenorsax
Baritonsaxophon
Fagott

HorninEs 1
Horn in Es 2
Hornin Es 3
HorninF1
HorninF 2
Hornin F3

N

GIPFELKLANG

Bohmischer Grenzfall

Polka

Musik und Arr. Hans Krinner

Besetzung:

2%
2x
1x
2x
2x
2x
1x
2Xx
1x
1x
1x
1x
1x
1x

1x
2X
2X

1. Trompete in B
2. Trompete in B
3. Trompete in B
1. Fliigelhorn

2. Flugelhorn

1. Tenorhorn
Bariton in B
Bariton in C
Posaune C1
Posaune in C2
Posaune in C3

Posaune B1/Tenorhorn 2
Posaune B2/Tenorhorn 3

Posaune B3

Bass1lund2inB
Bass1und 2inC
Schlagzeug



Hans Krinner

Bohmischer Grenzfall
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